
Załącznik Nr 3 do protokołu
z obrad XXVII/2016 sesji Rady Miejskiej
Trzemeszna z dnia 15 kwietnia 2016 r.

Uchwała Nr XXVII/242/2016
Rady Miejskiej Trzemeszna 
z dnia 15 kwietnia 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXVI/241/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 30 
marca  2016  r.  w  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  społecznych  w  związku  z 
zamiarem  zmiany  obwodów  szkół  podstawowych  i  gimnazjów  prowadzonych  przez 
Gminę Trzemeszno.

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2015 r. poz. 1515, z późn. zm.) 

Rada Miejska Trzemeszna
uchwala, co następuje:

§1

Postanawia się uchylić uchwałę Nr XXVI/241/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 30 
marca 2016 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w związku z zamiarem 
zmiany  obwodów  szkół  podstawowych  i  gimnazjów  prowadzonych  przez  Gminę 
Trzemeszno.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sławomir Peno

Przewodniczący
Rady Miejskiej Trzemeszna



Uzasadnienie

Rada  Miejska  Trzemeszna  przyjęła  uchwałę  w  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji 
społecznych  w związku z  zamiarem zmiany obwodów szkół  podstawowych i  gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Trzemeszno. Już po przyjęciu uchwały rodzice uczniów Szkoły 
Podstawowej  Nr  1  w  Trzemesznie  zwrócili  się  z  prośbą  o  spotkanie  do  Burmistrza 
Trzemeszna w sprawie proponowanych zmian obwodów szkół. Podczas spotkania wyrażono 
krytyczne  uwagi  o  wprowadzanych  zmianach.  Burmistrz  Trzemeszna  zadeklarował,  że 
wycofuje  się  ze  zmian  obwodów od września  2016 r.  w  związku  z  czym konsultacje  w 
sprawie okazują się bezprzedmiotowe.

Krzysztof Dereziński

Burmistrz Trzemeszna


	Załącznik Nr 3 do protokołu
	z obrad XXVII/2016 sesji Rady Miejskiej
	Trzemeszna z dnia 15 kwietnia 2016 r.

